新北市立明志國民中學 111 學年度第二學期數學領域教學研究

第一次會議紀錄日期：111/2/16  主席：陳韋建 紀錄：黃宜貞

壹：主席致詞：略

貳：業務報告

一、 七年級下學期彈性課程由陳尊明師統整內容後，放在雲端供大家參用。

二、 本學期超額教師一人第一順位為國文科並由林欣瑤師自願超額，其它超

額順序由教評會後公佈。

三、 各議題(生命教育、性平教育、生涯發展教育、家庭教育等等)融入數學

課程，並留下教學或學習歷程成果集結成冊收集，以供老師們參考討論

觀摩。

四、 本學年尚未進行校內公開觀課師長要找時間實施，並請另兩位數學老師

互相學習觀摩指教，再上網填寫相關資料。

五、 本學期數學研習有兩場次詳如教學組提供，邀請師長自由參加，提升專

業能力。

六、 本學期總供召開六次教學研究會時間如附件。

參：提案討論

一、提案討論(一) 111 學年度第二學期數學領域工作分配

說明：

1. 出考題需避嫌：

2. 九年級僅考兩次，第二次段考提前，其它段考請出題老師依時準備：

    決議：

1. 由師長認領詳如附件。

2. 各次段考範圍確認

 七年級 八年級 九年級

第一次段考 1-1~2-1 第 1,2 章 第 1,2 章

第二次段考 2-2~3-2 3-1~3-4 1-6 冊全

第三次段考 第 4,5,6 章 3-5~4-3

肆、臨時動議：無

伍、散會